UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SCT Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 01 năm 2021

GIẤY MỜI

Hội nghị cán bộ, công chức năm 2021

Thực hiện Công văn số  03/CĐN ngày 05/01/2021 của Công đoàn ngành

Công Thương về việc phối hợp chỉ đạo tổ chức thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở

năm 2021; được sự nhất trí của Đảng ủy, Lãnh đạo sở, Cơ quan Văn phòng sở

Công Thương tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức năm 2021.

Thành phần tham dự, trân trọng kính mời: Lãnh đạo sở, Chủ tịch

Công đoàn Ngành và toàn thể cán bộ, công chức, nhân viên cơ quan Văn phòng

sở, Công đoàn ngành.

Thời gian: Từ 14h00’, ngày 29 tháng 01 năm 2021 (Thứ sáu)

        Địa điểm:  Hội trường tầng 3, Sở Công Thương Hà Tĩnh.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như TP mời;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

  CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Huy Thành

		tranhuythanh.sct@hatinh.gov.vn
	2021-01-27T07:09:40+0700

		2021-01-27T07:49:55+0700

		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2021-01-27T07:50:30+0700